

TYTUŁ MAJĄ JUŻ W KIESZENI

07.11.2011.

CHOSZCZNO – To najlepsi rodzice wśród aktorów i najlepsi aktorzy wśród rodziców – mówiła KATARZYNA JABŁOŃSKA, która po obejrzeniu piątkowego spektaklu zatytułowanego „Pewnego razu u królowej Śnieżki” na stojąco biła brawo rodzicom i pedagogom z Przedszkola Nr 2. Opisywane przedstawienie zainauguowało projekt „Optymistyczne przedszkole”.

Przypomnijmy o tym, że na początku bieżącego roku odbył się Zimowy Zjazd Optymistycznych Przedszkoli, podczas którego FILOMENA BIRETA, dyrektorka Przedszkola Nr 2 w Choszczynie odebrała statuetkę „Perły Optymizmu”. „Za dbanie o wizerunek wychowania przedszkolnego, za dbanie o dobre imię i o to, że chce się robić więcej niż zwykle” – tak brzmiało uzasadnienie do wyróżnienia bardzo szanowanego w środowisku „Optymistycznych przedszkoli”. Choszcznian ten tytuł wcale nie zdziwił, bo wielokrotnie byli świadkami przedsięwzięć i akcji organizowanych przez środowisko zgromadzone wokół placówki nazwanej w ubiegłym roku „Tęczową Krainą”. Nikogo nie zdziwił też fakt, że to właśnie oni otrzymali zaproszenie do udziału w projekcie „Optymistyczne przedszkole”, którego autorkami są IRENA DZIERZGOWSKA i MIRELLA NAWROT. Piątkowy spektakl w bardzo spektakularny sposób zainauguował to wydarzenie i przede wszystkim odbił się szerokim echem w regionie i w Polsce. A widownia oszalała z zachwyty.

Najlepsi wśród aktorów i rodziców

O tym, że rodzice dzieci z Przedszkola Nr 2 znani są z aktorskich zdolności wiedzieliśmy już wcześniej, ale piątkowy spektakl zatytułowany „Pewnego razu u królowej Śnieżki” przejdzie do historii. Nie tylko dlatego, że całość została przygotowana i zrealizowana przez rodziców i pracowników przedszkola, ale przede wszystkim z wrażenia jakie po sobie pozostawili. – To najlepsi rodzice wśród aktorów i najlepsi aktorzy wśród rodziców – mówiła KATARZYNA JABŁOŃSKA, która po obejrzeniu przedstawienia na stojąco domagała się bisu. Burzę oklasków zgotowali aktorom także rodzice, zaproszeni goście i dzieci, które przyjechały także z Korytowa, Suliszewa, Zamęcina, Sławęcina, Recza i Drawna. O tym, że spektakl został przyjęty bardzo ciepło świadczyła też burza oklasków, a także kwiaty i prezenty, które na scenie odbierała F. Bireta.

Hymn też był

– Ja myślałam, że tylko my mamy wspaniałych rodziców, ale okazuje się, że Choszczno ma

jeszcze lepszych – powiedziała dyrektorka z Gryfina i razem z koleżankami odśpiewały aktorom hymn, oczywiście „Optymistycznego Przedszkola”. A oto główni bohaterowie piątkowego wydarzenia: MONIKA KACPRZAK (narrator), ADRIANNA STECZYSZYN (Balbina), EWA PIEŚKIEWICZ (Dobrusia), KATARZYNA POKORNIECKA (Mądrusia), KAMILA ZIENDA (Śmieszka), MAŁGORZATA DAM (Dobromir), URSZULA NIEWINCZANA (Michał), JOANNA KONOPACKA (Józefina), MAGDALENA WIĘSKO (Zuzia), EWA KACPRZAK (Nieradek), ZBIGNIEW BANASZEK (Leniuszek), MAREK POKORNIECKI (Kłamczuszek), MAGDALENA BAJBUŁA (Józia), AGNIESZKA PISKUŁA (Królowa Śnieżka) i JOANNA SZYSZKOWSKA (Stokrotka). Za oprawę muzyczną odpowiedzialna była KAROLINA NOCEK-BUJACZ, kostiumy i scenografię przygotowali wszyscy pracownicy „Tęczowej Krainy”, a całość wyreżyserowały ALICJA FLIS i FILOMENA BIRETA.

Tadeusz Krawiec